

Tømremester Peter Nielsen ApS

Buen 10
7080 Børkop

CVR-nummer: 29533318

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. juni 2016

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 25. november 2016

Dirigent: Peter Roan Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. juni 2016	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrmester Peter Nielsen ApS Buen 10 7080 Børkop
	Telefon: 26 16 24 12 E-mail: peter.vejle@sol.dk
	CVR-nr.: 29 53 33 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni
Direktion	Peter Roan Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank Ny Boder 27 7080 Børkop
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Peter Roan Nielsen Buen 10 7080 Børkop

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive almindelig erhvervsvirksomhed indenfor byggebranchen (tømrervirksomhed) og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har omlagt regnskabsperioden fra 1. oktober til 30. september til 1. juli til 30 juni. Årsrapporten 2015/16 omfatter således omlægningsperioden fra 1. oktober 2015 til 30. juni 2016, hvilket svarer til en periode på 9 måneder. Sammenligningstallene omfatter hele regnskabsåret 2014/15. Der er herudover er der ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 75, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. -23 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 102.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	262.574	88.614
1 Personaleomkostninger	-156.347	-79.279
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-8.881	-9.814
Andre driftsomkostninger	0	-510
DRIFTSRESULTAT	97.346	-989
Andre finansielle omkostninger	-811	-929
RESULTAT FØR SKAT	96.535	-1.918
3 Skat af årets resultat	-21.742	-695
ÅRETS RESULTAT	74.793	-2.613
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	74.793	-2.613
DISPONERET I ALT	74.793	-2.613

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
 AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	11.507	12.268
Materielle anlægsaktiver	11.507	12.268
ANLÆGSAKTIVER	11.507	12.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.007	680
Periodeafgrænsningsposter	16.865	10.839
Tilgodehavender	115.872	11.519
Likvide beholdninger	185.559	78.434
OMSÆTNINGSAKTIVER	301.431	89.953
AKTIVER	312.938	102.221

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-23.440	-98.233
5 EGENKAPITAL	101.560	26.767
Hensættelse til udskudt skat	6.242	1.220
HENSATTE FORPLIGTELSER	6.242	1.220
Selskabsskat	16.720	1.598
6 Langfristede gældsforpligtelser	16.720	1.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.221	22.098
7 Selskabsskat	1.598	6.076
Anden gæld	59.324	31.216
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	27.273	13.246
Kortfristede gældsforpligtelser	188.416	72.636
GÆLDSFORPLIGTELSER	205.136	74.234
PASSIVER	312.938	102.221
8 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	150.000	72.848
Andre omkostninger til social sikring	6.347	6.431
	<u>156.347</u>	<u>79.279</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8.881	9.814
	<u>8.881</u>	<u>9.814</u>
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat af årets resultat	16.720	1.598
Udskudt skat af årets resultat	5.022	-903
	<u>21.742</u>	<u>695</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		39.257
Tilgang i årets løb.....		13.028
Afgang i årets løb		-39.257
		<u>13.028</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-26.989
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		34.349
Årets af-/nedskrivninger.....		-8.881
		<u>-1.521</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>11.507</u>

NOTER

	1/10 2015	Forslag til resultat-disponering	30/6 2016
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-95.620	72.180	-23.440
	<u>29.380</u>	<u>72.180</u>	<u>101.560</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	1.598	16.720	0
	<u>1.598</u>	<u>16.720</u>	<u>0</u>

	2016	2015
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	6.076	4.050
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	1.598	6.076
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-16.720	-1.598
Skat af årets resultat	16.720	1.598
Restskat	-6.355	-4.207
Procentregulering, selskabsskat	279	157
	<u>1.598</u>	<u>6.076</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 214.704 i form af leasing af driftsmateriel og inventar. De fremtidige leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr. 53.676
Mellem 1 og 5 år	kr. 161.028
Over 5 år	kr. 0
